- 1 -

第第第第１１１１１１１１回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合クリーンセンクリーンセンクリーンセンクリーンセン

ターターターター施設検討施設検討施設検討施設検討委員会委員会委員会委員会議事録議事録議事録議事録要旨要旨要旨要旨

１１１１    日日日日    時時時時            平成 21 年 8 月 11 日（火）午後 1 時 00 分～午後 5 時 30 分

２２２２    場場場場    所所所所         秦野市衛生センター会議室

３３３３    出席者出席者出席者出席者

（1） 委 員

ア 組合議会  三竹委員、前田委員

イ 学識経験者 横田委員長、野間委員、吉羽委員、内田委員、栗原委員、

荒井委員

ウ 行政職員  高橋（生）副委員長、猪股委員、高橋（昌）委員、

宍戸委員、石川委員

（2) 事務局

ア 伊勢原市 経済環境部美化センター所長

イ 秦野市伊勢原市環境衛生組合（工場長、施設計画担当専任技幹、

施設計画課長他）

ウ (財)日本環境衛生センター

４４４４    内内内内    容容容容

（1） 技術ヒアリング

・ 事務局より、技術ヒアリング要領の説明を行い、総合評価に向けて改善

された提案書の内容を基にヒアリングを実施した。

（2） 総合評価について

・ 定性評価の採点について、事務局案をベースに審議した結果、次回の委

員会で各委員の採点結果を示すこととなった。なお、次回の委員会後に予

定していた採点の修正はしないこととなった。

・ 各委員が採点した定性評価の採点結果を８月２６日（水）までに事務局

へ提出することとなった。

（3） その他

・ 会議の開催について、第12回委員会は平成21年8月28日（金）午後2時か

らとし、場所は秦野衛生センター会議室とする。

- 2 -

・ 会議の公開について、第12回委員会は定性評価の採点であり、非価格要

素点の集計作業であることから非公開で開催する。